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Land

Hochschule

Insgesamt ...,

Schleswig-Holstein
Hamburg
Niedersachsen.............cccccoviiinne
Bremen
Nordrhein-Westfalen .
Hessen
Rheinland-Pfalz
Baden-Wiurttemberg
Bayern

Saarland.
Berlin (West) ...ccooveiiiciieciciee

Universitaten

Schleswig-Holstein
Kiel

Lubeck, Medizinische Hochschule

Hamburg
Hamburg ..

Hamburg, Hochschule der Bun-

deswehr ...

Hamburg, Hochschule fur Wirt-

schaft und Politik
Niedersachsen

Brauns_chweig, Technische Uni-

Versitat ...,
Clausthal, Technische Universi
Gottingen .

Hannover, Medizinische Hoch-

schule ...

Hannover, Technische Univer-

sitat .........
Hannover,
schule ...
Oldenburg ..
Osnabruck..
Bremen
Nordrhein-Westfale

Aachen, Technische Hochschule

Bielefeld ..o
Bochum
Bonn
Dortmund

Dusseldorf
Kéin

Koln, Deutsche Sporthochschule

Manster ...
HESSen ...

Darmstadt, Technische Hoch-

schule ...,
Frankfurt am Main
GieRRen
Marburg
Rheinland-Pfalz
Kaiserslautern
Mainz

Speyer, Hochschule fur Verwal-

tungswissenschaft
Trier
Baden-Wiurttemberg
Freiburg
Heidelberg...
Hohenheim
Karlsruhe
Konstanz
Mannheim
Stuttgart
Tibingen

t

16.7

méannlich

599 108

12 696
25720
52 242
6 506
185160
57 392
23 751
90 982
87 575
9708
47 376

401 562
8 262
8024

238
20100
17 600

1 840

660
39 399

6 943
2 469
13 574

1 366
10611

749
2172
1515
3497

102 759
17 523
3692
16 966
16 512
4 467
4573
17 697
1708
19 621
40213

9 630
13 887
8195
8 501
16 044
2211
11 850

204
1779
63 985
10 789
11 355
1 894
10215
1961
4752
9 561
11 859
1599
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Insgesamt

weiblich

314 200

7 581
13 243
27179

3322

100 438
28 091
14 527
47 466
44 526

4837
22 990

203 810
4497
4373

124
10 980
10 760

220
17 498

1 956
378
7 060

598
3528

417
1726
1835
2386

51 340
5136
1897
7307

10 954

891
3289
9334

720

11 812

22 465

1 507
9 555
5900
5503
10140
425
8173

48
1494
29 391
6 287
8 457
1233
1336
1061
2 005
1823
6 541
648

16 Bildung und Kultur

Deutsche
und zwar

insgesamt zusammen weiblich sgrh]u}s'eﬁ()ecsrt]ér

913 308 862 056 299 763 130 620
nach Landern
20 277 19158 7 269 2 644
38 963 36 598 12 555 3 605
79 421 76 252 26 405 12218
9 828 9379 3193 1 962
285 598 270 954 96 657 43 649
85 483 80 306 26 839 11 465
38 278 36 445 13 904 6 586
138 448 129 938 44 701 18 477
132101 126156 42 410 22833
14 545 13 552 4 466 1 959
70 366 63 318 21 364 5222
nach Hochschularten und Landern
605 372 567 041 192 203 73 941
12759 12 042 4267 1 547
12 397 11 715 4149 1 546
362 327 118 1
31 080 29 485 10 450 2580
28 360 26 790 10230 1 760
1 840 1 840 660
880 855 220 160
56 897 54190 16 872 7993
8 899 8 465 1887 1521
2 847 2545 365 349
20 634 19 639 6721 2072
1 964 1 865 558 461
14139 13 467 3427 2293
1166 1035 387 215
3898 3857 1705 495
3350 3317 1822 587
5883 5579 2267 668
154 099 145 229 48 778 19 764
22 659 20 062 4718 2789
5589 5418 1833 879
24 273 23 208 6 995 3110
27 466 26103 10 451 3 524
5358 5077 848 1184
7 862 7 435 3105 1 086
27 031 25 380 8 747 2878
2428 2199 663 159
31 433 30 347 11 418 4155
62 678 58 917 21 409 7028
11 137 10168 1 400 1 664
23 442 21 808 9 000 2210
14 095 13 559 5738 1957
14 004 13 382 5271 1197
26 184 24 815 9 597 3842
2 636 2494 413 695
20023 18915 7683 2499
252 246 48

3273 3160 1 453 648
93 376 86 255 27 000 11 647
17 076 15 945 5825 1949
19 812 17 774 7 547 2055
3127 287 1178 562
11 551 10 540 1216 1639
3022 2772 956 550
6 757 6 464 1903 863
11 384 10 323 1 644 1744
18 400 17 426 6127 1815
2247 2140 604 470

zusammen

51 252

1119
2 365
3169
449
14 644
5177
1833
8 510
5945
993
'7 048

38 331
717
682

35
1 595
1 570

25
2707

434
302
995

99

672

131
41
33

304

8 870
2 597
171
1 065
1363
281
427
1651
229
1 086
3761

969
1 634
536
622
1369
142
1108

113
7121
1131
2038

256
1011

250

293
1 061

974

107

Ausléander
und zwar
weipich I L Hoct
14 437 7 701
312 191
688 220
774 583
129 118
3781 2190
1 252 623
623 298
2 765 1708
2116 1 269
371 121
1 626 380
11 607 5 376
230 128
224 127
6 1
530 115
530 110
— 5
626 480
69 79
13 17
339 205
40 26
101 126
30 12
21 9
13 6
119 64
2 562 1 169
418 251
64 21
312 207
503 233
43 69
184 65
587 162
57 14
394 147
1 056 362
107 124
555 165
162 35
232 38
543 190
12 14
490 157
41 19
2391 1 505
462 341
910 375
55 31
120 208
105 28
102 25
179 207
414 267
44 23



